四川省地震局阿坝地震监测中心站

川震阿站函〔2023〕11 号

四川省地震局阿坝地震监测中心站

关于灾损项目维修维护市场调研函

各潜在供应商：

因日常需要，四川省地震局阿坝地震监测中心站需

要对灾损项目进行相关维修维护。为充分体现公平竞争

的原则，现对市场上合格的供应商进行市场调研，请各

位供应商提交报价文件。

具体事项函告如下：

一、基本条件

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定

，具备工程建设资质。

2. 参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违

法记录和不良信用记录；（被列入失信被执行人、重大

税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为

记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》

第二十二条规定条件的供应商，将被拒绝其参与本次采

购活动。

二、工程建设需求

见附件。

三、提交的材料

1.营业执照正本或副本（复印件加盖鲜章）；

2.法定代表人身份证复印件（加盖公司鲜章）；

3.一次性报价表（见附件）；

4.具有专业建筑工程3级以上资质；

5. 供应商认为其它应提交的证明材料（内容不限）。

四、限价及成交原则

1.本次询价调研最高限价：总价 5.65万元人民币，中标

价为包干价，采购人不再额外支付其它费用。

2.在满足采购需求基础上，质量和服务相等且报价最低

者成交

3.工程完工后需提供必要的基本维护。

请符合以上条件的各供应商在公告挂网后 7日内 将报价

表及相关材料密封装订后报送至阿坝地震监测中心站。

我单位将于质询讨论后确定中标供应商，并在发布结果

后 5 个工作日内签订合同。

联系人：杨先生     电话： 15388453989

地址：阿坝州松潘县进安镇金坑坝路 341 号

四川省地震局阿坝地震监测中心站

                             2023年12月28日

一次性报价表

四川省地震局阿坝地震监测中心站：

我公司收悉并研究了《四川省地震局阿坝地震监测中心站关于关于灾

损项目维修维护市场调研函》。满足贵单位采购项目的各项要求，经

核算 ，我公司报价为人民币                                 （大写：

     )  。

供应商法定代表人签字：

供应商名称（公章）：

年   月    日